CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – 

CONTRATADO – ALTAMIRANDO MENDES SANTOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o 

funcionamento do Centro Educacional Infantil Profª Júlia Batista de Jesus Leite; Data do 

Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 13.200,00 (treze mil e 

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – DELI 

ALVES ASSUNÇÃO – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento do Setor de 

Endemias; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 

8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

ALBANO DA SILVA DIAS GONÇALVES – OBJETO: Locação de Imóvel para o funcionamento 

do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e vinte reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

EMANUELLY FREITAS DOS SANTOS LEMOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o 

funcionamento da Central de Compras; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 (doze) meses; 

Valor do Contrato R$ 9.708,00 (nove mil setecentos e oito reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

EMANUELLY FREITAS DOS SANTOS LEMOS – OBJETO: Locação de Imóvel para o 

funcionamento do Depósito da Merenda Escolar; Data do Contrato 02/01/2014; Prazo 12 

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 9.708,00 (nove mil setecentos e oito reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –